
Biblio
teka

Uniwersytecka

w W
arszawie

Ogród Botaniczny UW
Obserwatorium Astronomiczne UW

Hera

Sokrates

Wilanowska

Służew

Wierzbno

Racławicka

Pole Mokotowskie

Politechnika

Świętokrzyska

Nowy Świat-
-Uniwersytet

Centrum 
Nauki Kopernik

Stadion Narodowy

Dworzec Wileński

Ratusz Arsenał

Rondo ONZ

Rondo Daszyńskiego

Centrum

22

4

3

5

19

31b

15b

24a

30

14

24

15a
16d

KAMPUS GŁÓWNY

Jak znaleźć U
W

 w
 W

arszaw
ie?

KAMPUS OCHOTA

KAMPUS SŁUŻEW 

31a

6

1

2

5

Legenda

UW POZA KAMPUSAMI

OBIEKTY HOTELOWE

AKADEMIKI 
(DOMY STUDENTA)

STACJE METRA

18
31

Stawki

Al. Solidarności

Świętokrzyska
Tamka

A
ndersa

M
arszałkow

ska

M
arszałkow

ska

Powązkowska

O
ko

po
w

a Al. Jana Paw
ła II

W
ybrzeże G

dańskie

W
ybrzeże Helskie

Wybrzeże Szczecińskie

W
ał M

iedzeszyński

Targowa

A
l. Zieleniecka

Al. Waszyngtona

Most Śląsko-Dąbrowski

Mos
t Ś

więt
ok

rzy
sk

i

Most Poniatowskiego

Al. Jerozolimskie

Al. Jerozolimskie

Hoża

Wawelska

W
ołoska

W
ołoska

Al. J
erozolim

skie

G
ró

je
ck

a

R
as

zy
ńs

ka

Żw
irk

i i
 W

ig
ur

y

Marynarska

Wilanowska

P
uł

aw
sk

a

P
uław

ska

W
aryńskiego

Spacerowa

Gagarina

Rakowiecka

Batorego

A
l. K

E
N

C
hałubińskiego

Żurawia

N
ow

y Św
iat

A
l. U

jazdow
skie

Al. Armii Ludowej

R
ozbrat

Agrykola

Szwoleżerów

C
zerniakow

ska

A
l. U

jazdow
skie

Most Łazienkowski

Dług
a

Bednarska

Podchorążych

M
ok

ot
ow

sk
a

Tyniecka

K
rasickiego

Al. N
iepodległości

Pa
wi

ńs
kie

go

Krakow
skie

Przedm
ieście

STARE

MIASTO

DWORZEC 

CENTRALNY

STADION

NARODOWY

NOWE MIASTO

Rondo
„Radosława”

Rondo
Waszyngtona

Plac 
Trzech Krzyży

ŁAZIENKI KRÓLEWSKIE

POLE MOKOTOWSKIE

BIBLIOTEKA
NARODOWA

Plac 
Konstytucji

Plac 
Zbawiciela

Plac 
Na Rozdrożu

Plac 
Unii Lubelskiej

Plac 
Zawiszy

Dolina Służewiecka

Wydziały i jednostki UW znajdujące się 
poza kampusami

5 

14
15a

15b
16d

18
19  
22  
24  

24a  

30 

31

31a
31b 

Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
(dziennikarstwo) ul. Bednarska 2/4
Wydział Nauk Ekonomicznych ul. Długa 44/50
Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej 
ul. Żurawia 4
Instytut Historii Sztuki ul. Prosta 69
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych (stosunki międzynarodowe)  
ul. Żurawia 4
Wydział Orientalistyczny ul. Tyniecka 15/17
Wydział Pedagogiczny ul. Mokotowska 16/20
Wydział Psychologii ul. Stawki 5/7
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji ul. Żurawia 4
Instytut Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji 
ul. Podchorążych 20
Centrum Europejskie Al. Niepodległości 22
Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 
i Edukacji Europejskiej 
Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 
Matematycznego i Komputerowego (ICM) 
ul. Tyniecka 15/17
ICM ul. Pawińskiego 5a
Centrum Technologii ICM ul. Kupiecka 32


